照明学会100周年記念事業に募金をいただける場合は、出来れば下記申込み用紙に
必要事項をご記入の上、事務局までeメールまたはFAXにてご連絡を下さいます様
お願い申し上げます。
（一社）照明学会 事務局　宛
＜TEL：03-5294-0101＞

＜FAX：03-5294-0102＞

＜ｅメール： bokin@ieij.or.jp＞
募　金 申 込 書
平成　　年　　月　　日

	募金　申込み用紙

	お名前

	ご住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-Mail

	募金予定額

	お振込み方法
	お振込み手数料のかからない三井住友銀行をご利用いただけます。ご希望の場合は、下記にレ印をご記入下さい。

□　三井住友銀行の振込用紙の送付を希望する

	お振込み予定日

	お名前の公表をご辞退される場合は、右欄にチェックをお願いします
	□

	その他連絡事項等